[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Серебрянского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  05 июня  2018 года  № 124
О внесении дополнений в решение
Совета депутатов от 27 октября 2017 года № 95
«Об утверждении Положения о муниципальной

службе в муниципальном образовании

Серебрянское сельское поселение

Лужского муниципального района

Ленинградской области» .

На основании ст. 4 Федерального закона № 83-ФЗ от 18.04.2018 года «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации  по вопросам совершенствования организации местного самоуправления» Совет депутатов Серебрянского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.  п.2. статьи 16 «Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Серебрянское сельское поселение Лужского муниципального района  Ленинградской области»  дополнить абзацем следующего содержания:

В случае проведения конкурса на замещение должности руководителя территориального органа местной администрации, на который возлагается осуществление части полномочий местной администрации в сельских населенных пунктах, расположенных в поселении, городском округе или на межселенной территории, порядок формирования конкурсной комиссии в муниципальном образовании должен предусматривать включение в число ее членов кандидатур, выдвинутых сходом граждан в каждом из этих сельских населенных пунктов.
 Глава Серебрянского сельского поселения,
 исполняющая полномочия председателя

 Совета депутатов                                                                                           А.В. Александрова